



## ADVERTISEMENT

# KAYAKALP YOGA SCHOOL

## HRIYN, VMRT - PALAMPUR

(AFFILIATED BY YOGA CERTIFICATION BOARD, MDNIY, MINISTRY OF AYUSH, GOVT. OF INDIA)

### YOGA PROTOCOL INSTRUCTOR COURSE REGISTRATION COMMENCING FROM 01<sup>st</sup> SEPTEMBER, 2022

KAYAKALP institute is an integrated holistic treatment centre through Yoga, Naturopathy, Panchkarma and Physiotherapy at Palampur, Himachal Pradesh. It is ISO 9001 : 2015 certified and accredited by NABH – Constituent Board of Quality Council of India.

Kayakalp Yoga School is recognized under Yoga Certification Board, Moraraji Desai National Institute of Yoga, Ministry of AYUSH, Govt. of India to run Yoga Courses. Now, Kayakalp, Yoga School, Palampur has decided to run the 3 months Yoga Protocol Instructor Course commencing from **01<sup>st</sup> September, 2022**.

Aspirants, desired to undergo training, will have to register their names first in this Institute. Registration application form is available in this office or it can be downloaded from our website. Registration fee is Rs. 100/- which will be deposited at the time of registration. Desired candidates may register their names upto **25<sup>th</sup> August, 2022**.

## CONTACT US

### KAYAKALP – HOLTA PALAMPUR

Telephone: 01894-235676 -235666

Mobile: 7807310891

Email: [info@kayakalppalampur.in](mailto:info@kayakalppalampur.in)

Website: [www.kayakalppalampur.in](http://www.kayakalppalampur.in)





# विज्ञापन

## कायाकल्प योग स्कूल

### विवेकानन्द मेडिकल रिसर्च ट्रस्ट, पालमपुर

(योग सर्टिफिकेशन बोर्ड, एम.डी.एन.आई.वाई., आयुष मंत्रालय, भारत सरकार से मान्यता प्राप्त)

## योग प्रोटोकॉल प्रशिक्षक प्रशिक्षण प्रवेश

### 01 सितम्बर, 2022 से शुरू

कायाकल्प संस्थान योग, प्राकृतिक चिकित्सा, पंचकर्म एवं भौतिक चिकित्सा की सम्मिश्रित चिकित्सा विधा का एक उत्कृष्ट केंद्र है। ISO 9001: 2015 तथा भारत सरकार द्वारा उत्कृष्टता का प्रमाण पत्र (NABH) क्वालिटी कॉउन्सिल ऑफ इण्डिया से अनुशंसित कायाकल्प, विगत 16 वर्षों से सेवारत है।

कायाकल्प योग स्कूल, मोरारजी देसाई राष्ट्रीय योग संस्थान, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा योग प्रशिक्षण के लिए मान्यता प्राप्त है। अब कायाकल्प योग स्कूल, पालमपुर ने 01 सितम्बर, 2022 से 3 महीने का योग प्रोटोकॉल प्रशिक्षक कोर्स शुरू करने का निर्णय लिया है।

अतः प्रशिक्षण प्राप्त करने के इच्छुक लड़के-लड़कियों को पहले अपना पंजीकरण करवाना आवश्यक है। पंजीकरण के लिए निर्धारित प्रपत्र इस कार्यालय में उपलब्ध है या इसे इस संस्थान की वेबसाइट से भी प्राप्त किया जा सकता है। पंजीकरण शुल्क 100 रु. निर्धारित किया गया है जो कि पंजीकरण के समय जमा करवाना अनिवार्य है। इच्छुक प्रार्थी 25 अगस्त, 2022 तक अपना पंजीकरण करवा सकते हैं।

## हम से संपर्क करें

### कायाकल्प, होल्टा-पालमपुर,

दूरभाष: 01894-235676, 235666

मोबाईल: 7807310891

ईमेल: info@kayakalppalampur.in

वेबसाइट: www.kayakalppalampur.in